

Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 31 61 73 59

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Iver Andreas Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Struer Kleinsmedie Ejendomme ApS Fabriksvej 7 7600 Struer Telefon: 97855655 Telefax: 97855880 CVR-nr.: 31 61 73 59 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Iver Andreas Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	IK, Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år været udlejning af ejendom, maskiner og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.133.330	1.061.805
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-521.553</u>	<u>-424.536</u>
Resultat før finansielle poster	611.777	637.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.987	6.309
Andre finansielle indtægter	286	758
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.413</u>
Resultat før skat	615.050	640.923
Skat af årets resultat	<u>-135.290</u>	<u>-153.091</u>
Årets resultat	<u>479.760</u>	<u>487.832</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>79.760</u>	<u>87.832</u>
Disponeret i alt	<u>479.760</u>	<u>487.832</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendom	3.841.943	3.827.228
3	Udlejningsmaskiner og -biler	<u>837.972</u>	<u>879.033</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.679.915</u>	<u>4.706.261</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.179.915</u>	<u>5.206.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.064.548</u>	<u>974.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.064.548</u>	<u>985.824</u>
	Aktiver i alt	<u>6.244.463</u>	<u>6.192.085</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	4.760.916	4.681.156
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.285.916</u>	<u>5.206.156</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	382.042	367.950
Hensatte forpligtelser i alt	<u>382.042</u>	<u>367.950</u>
 Gældsforpligtelser		
8 Deposita	308.674	299.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.674</u>	<u>299.641</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.003	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.198	189.598
Anden gæld	138.630	128.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.831</u>	<u>318.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.505</u>	<u>617.979</u>
 Passiver i alt	 <u>6.244.463</u>	 <u>6.192.085</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.413</u>
	0	3.413
3. Materielle anlægsaktiver		
	Udlejnings- ejendom	Udlejningsmas- kiner og -biler
Kostpris 1. januar 2016	5.036.399	2.927.256
Tilgang	170.206	332.220
Afgang	<u>0</u>	<u>-115.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.206.605</u>	<u>3.144.476</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.209.171	2.048.223
Årets afskrivninger	155.491	373.281
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-115.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.364.662</u>	<u>2.306.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.841.943</u>	<u>837.972</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	4.681.156	4.593.324		
Årets overførte overskud	79.760	87.832		
	4.760.916	4.681.156		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000		
	400.000	400.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Deposita	0	308.674	308.674	299.641
	0	308.674	308.674	299.641

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IK, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 21 71 95 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.